

Nicolai Pedersen Holding ApS

Edisonvej 7
8260 Viby J
CVR-nr. 25824288

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Nicolai Høeg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicolai Pedersen Holding ApS
Edisonvej 7
8260 Viby J

CVR-nr.: 25824288

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Nicolai Høeg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.171 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen har i år konstateret en fejl vedrørende tidligere års indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under finansielle anlægsaktiver. Der er redegjort for fejlen og behandlingen heraf under anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(304.069)	(88.523)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.634.623	2.288.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.261.516	910.028
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(25.020)
Andre finansielle indtægter	1	709.013	242.698
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.823)</u>	<u>(317.556)</u>
Resultat før skat		8.295.260	3.010.279
Skat af årets resultat	2	<u>(124.107)</u>	<u>26.769</u>
Årets resultat		<u>8.171.153</u>	<u>3.037.048</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.896.139	3.215.553
Overført resultat		<u>171.614</u>	<u>(279.705)</u>
		<u>8.171.153</u>	<u>3.037.048</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.454.486	2.925.111
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.378.202	6.116.686
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.677.565	2.677.565
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>19.510.253</u>	<u>11.719.362</u>
Anlægsaktiver		<u>19.510.253</u>	<u>11.719.362</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.672.027	10.949.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		244.534	235.154
Andre tilgodehavender		53.500	51.500
Tilgodehavende selskabsskat		128.564	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>408.212</u>	<u>155.799</u>
Tilgodehavender		<u>11.506.837</u>	<u>11.391.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.971.486</u>	<u>781.423</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.971.486</u>	<u>781.423</u>
Likvide beholdninger		<u>2.174.098</u>	<u>2.968.237</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.652.421</u>	<u>15.141.333</u>
Aktiver		<u>35.162.674</u>	<u>26.860.695</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.854.805	5.063.914
Overført overskud eller underskud		21.312.844	21.035.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		34.396.049	26.326.096
Skyldig selskabsskat		376.520	124.181
Langfristede gældsforpligtelser		376.520	124.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	45.313
Anden gæld		365.105	365.105
Kortfristede gældsforpligtelser		390.105	410.418
Gældsforpligtelser		766.625	534.599
Passiver		35.162.674	26.860.695
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.063.914	23.325.399	101.200
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(2.289.417)	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	5.063.914	21.035.982	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(105.248)	105.248	0
Årets resultat	0	7.896.139	171.614	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	12.854.805	21.312.844	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				28.615.513
Rettelse af væsentlige fejl				(2.289.417)
Korrigeret egenkapital primo				26.326.096
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				8.171.153
Egenkapital ultimo				34.396.049

Noter

	2016/17	2015/16		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	422.807	165.003		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.380	0		
Renteindtægter i øvrigt	161.329	77.695		
Dagsværdireguleringer	115.497	0		
	709.013	242.698		
	2016/17	2015/16		
	kr.	kr.		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	124.107	(26.769)		
	124.107	(26.769)		
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	574.550	3.403.333	2.677.565	160.000
Kostpris ultimo	574.550	3.403.333	2.677.565	160.000
Opskrivninger primo	2.350.561	2.713.353	0	0
Andel af årets resultat	6.634.623	1.356.476	0	0
Udbytte	(105.248)	0	0	0
Andre reguleringer	0	(94.960)	0	0
Opskrivninger ultimo	8.879.936	3.974.869	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	0	(160.000)
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	(160.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.454.486	7.378.202	2.677.565	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
MMN Pedersen Invest ApS	Aarhus	52,0
MMN Pedersen Invest 2 ApS	Aarhus	70,0
Pureview Invest Limited	Sudbury, UK	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Åhavevej 5 ApS	Aarhus	50,0
Dynamicweb Software A/S	Aarhus	45,0
DWF ApS	Aarhus	25,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 9. marts 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabets bankforbindelse pant i selskabets depot. Bankgæld udgør kr. 0 pr. 30.06.2017.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Åhavevej 5 ApS' bankgæld til Nykredit. Kautionen er ikke maksimeret. Bankgælden i Åhavehave 5 ApS udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2017.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Dynamicweb Software A/S' bankgæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 6.000 t.kr. Bankgælden i Dynamicweb Software A/S udgør 474 t.kr. pr. 30.06.2017.

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Dynamicweb Software A/S' bankgæld til Nordea, har selskabet deponeret unoterede anparter nom. DKK 238.000.kr.

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	0	(489.254)
Resultat før skat	0	(489.254)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	(489.254)

Andre værdipapirer og kapitalandele	0	(2.289.417)
Anlægsaktiver i alt	0	(2.289.417)
Aktiver i alt	0	(2.289.417)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Overført overskud eller underskud, regulering vedrørende tidligere år	0	(1.800.163)
Overført overskud eller underskud, årets resultat	0	(489.254)
Egenkapital i alt	0	(2.289.417)
Passiver i alt	0	(2.289.417)

Den samlede effekt af den konstaterede fejl udgør 2.289 t.kr., som er reguleret på egenkapitalen primo.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehaver, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.
